Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

0 Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

02.299.834/0001-75

CAMP CONSULTORIA EM ADMINISTRACAO PUBLICA LTDA

R§65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

ARISMARIO GOMES DE OLIVEIRA

49-Sócio-Adm in istrador

Nome/Nome Empresari al :

QualiÍicação:

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o eCAC com certÍficado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia1910512025 às t1:24 (data e hora de Brasília).